
Mérkőzés előtt:

G yőzelem  n é lk ü li csapat 
a VM E gyetértés

— Halló, Rákóczi László, 
látta a BVSC-pályát? — kér
deztük a VM Egyetértés edző
jét 48 órával a mérkőzés előtt.

— Igen, láttam — felelte az 
edző. — De vasárnapra eltűnik 
róla a hó.

A fővárosra csütörtökön dél
után mintegy 18 (!!) millió ton
na hó zúdult pár óra a la tt s 
a hó a sportpályákat sem kí
mélte. A hó váratlanul érke
zett ilyen óriási mennyiségre 
senki sem készült fel. így az
tán pénteken egy fia hómun
kást sem lehetett látni a 
BVSC-pályán, amelyet mintegy 
16—17 centiméteres vastagságú 
hótakaró fedett. Amint fen
tebb mondta az edző. vasár
napra (hacsak újabb hóesés 
nem lesz) a játéktérről eltűnik 
* hó.

A VM Egyetértés a bajnok
ság végére feljavult. Az utolsó 
bárom mérkőzésén az Üjpesti 
Dózsa ellen 1 :l-et, a Rába ETO 
ellen ugyancsak 1 :l-et játszott.

a Videotontól pedig 3:0*ra ki
kapott.

— De csak azért, mert csa
táraim még az ellenfél kapujá
tól is kirúgták a gólba tartó 
labdát — jegyezte meg az ed
ző. — Az SBTC-t jól ismerjük, 
egyáltalán nem lebecsülendő 
ellenfél. Az időjárás mindkét 
csapat számára lehetőséget 
biztosít a  jó eredmény eléré
sére. Tippelni szinte lehetetlen. 
Mi mindent elkövetünk a győ
zelem érdekében, de hát a pá
lya persze hogy szokatlan lesz, 
hiszen mikor játszottunk ilyen 
játéktéren? Szoros eredményt 
várok, persze, a hazai pálya 
előnyét mi élvezzük...

Amiből az is következik, 
hogy Rákóczi László edző 
Egyetértés-győzelmet vár. És 
ennek érdekében a klub ve
zetői sok mindent megtesznek. 
A vendéglátóipari gárda a pén
teki edzés után egyenesen a 
Normafa panzióba vonult, s 
onnan már csak a mérkőzésre

jön le. Az edző szerint nincs 
ok a legutóbb Győrött sikere
sen szerepelt tizenegy megvál
toztatására, s ha ez valóban 
így lesz, akkor vasárnap az 
SBTC-t a Szőnyi úti pályán a 
következő csapat várja: Hajdú 
— Vágvölgyi, Józsa, Sóvári, 
Szigeti — Komáromy. Siklósi, 
Selenka — Szuromi, Weimper, 
Halápi,

— Sok függ attól, lesz-e 
újabb hóesés, s hogy csatáraim 
végre megemberelik-e magu
kat. Annyiszor volt mór bal- 
szerencsénk, egyszer már iga
zán megáltogathatna bennün
ket Fortuna — mondta az ed
z ő ...

Akinek a  csapata ebben a 
bajnokságban még egyetlen 
győzelmet sem aratott (az 
egyedüli az NB I-ben). és nem 
titkolta, hogy ennek a szégyen
foltnak az eltüntetésére min
dent megtesznek majd. remél
hetőleg, Szuromi és társai. . .

Nagy József

K ovács Im re: A d ö n te tlen n e l  
e lé g e d e tt  le n n é k .. .

Evés közben jön meg az 
étvágy! Tarjánban mindenki 
esküszik, hogy legalább az 
egyik pontot — de ha lehet 
mind a kettőt —. elhozza az 
SBTC a Szőnyi útról, a baj
nokságban még nyeretlen, és 
H ..szakadásban” levő Egyet
értés ellen. Az optimizmust 
arra alapítják a tarjáni szur
kolók. hogy az elmúlt két 
fordulóban nagyszerű fegy
vertényt hajtott végre az 
SBTC. A Ferencváros elleni 
egyik pont után itthon, ma
radt a  másik kettő- a bajnok 
Újpesti Dózsa ellen, és tet
szett a játék is.

Tart a lendület. És ez most 
már nem szakadhat meg az 
Egyetértés ellen sem — vé
lekednek a megyeszékhelyen, 
és hogy kinek lesz igaza, 
majd meglátjuk. Mert Kovács 
Imre. az SBTC mesteredzője 
óvatos.

— Az évnek még nincs vé
ge. és győzelem ide vagy oda.

változatlan, intenzitássá) ké
szültünk az utolsó fordulóra^ 
az Egyetértés elleni mérkőzé
sen, Sokam túlzásba estek —■ 
a szurkolókra gondolok — 
az Újpesti Dózsa elleni ered
mény után és lebecsülik az 
Egyetértést. Reálisan értékel
ve véleményem szerint a ven
déglátósok ellen egy döntet
lennel maximálisan élégedett 
lennék — így az edző, aki a 
beszélgetés során elmondta, 
hogy már korábban „egy 
pontra” tervezték be az 
Egyetértés elleni találkozót

Az SBTC a kitűzött őszi 17 
pontot már tejesítette, tehát 
most a ráadás következne. 
Részletesen nem taglalta Ko
vács Imre az Egyetértés játé
kát, eddigi eredményeit, de 
biztosra vehető, hogy nagy 
küzdelem várható a Szőnyi 
úton.

A vendéglátósok nem nyer
tek ugyan, de összesen csak 
hatszor kaptak ki. Annyiszor, 
mint az MTK. a ZTE. a Ha

ladás, vagy a Vasas. Az 
SBTC-nek a legutóbb Pesten 
vívott két találkozón vereség
gel kellett elhagynia a pályát. 
Ami a  csapatösszeállítást ille
ti. ezúttal is érvényesül a 
„győztes csapaton ne változ
tass!” elv, A  sérülésiéből fel
épült Vertiggél kiegészülve 
a következő együttes lép pá
lyára.

Magyar — Miklós, Kmetty, 
Horváth, Vertig, Bartha, Ré
pás, Básti, Szoó, Kajái. Jeck,

A  kispados* Benindán. Ke
gye és Szőke áll készenlétben. 
Varga és Gecse játéka válto
zatlanul hiányzik a csapatböL 
Ök majd az alapozásnál ott 
lesznek. Az SBTC játékosai 
pénteken és szombaton déle
lőtt edzettek. Közös ebéd kö
vetkezett ezután, majd együtt 
nézte meg a  csapat a 
SZEOL—Vasas találkozót a
televízióban. Délután utazott 
él a Stécé Budapestre,

fez, I.)

4 MAFC-ból a Stécébe

M ég k ev esen  ism er ik  
ezt a sportágat.

A tájékozódási futás ez évi 
felnőtt megyei bajnoka Nagy 
Mihály, az SBTC 26 éves 
versenyzője. A magas, vé
kony, bajuszos fiatalember 
villamosmérnök az ötvözet
gyárban. Tavaly végezte az 
egyetemet- és jött vissza 
Turjánba. Vele beszélgetünk.

— A MAFC-ban kezdtem 
versenyezni, 1968 körük A 
diploma után kedvezménye
sen igazoltam Salgótarjánba, 
a Stécéhez. Itt a szakosztály 
két éve alakult Itt voltak 
az ismerőseim, ezért igazol
tam ide. Tavaly már verse
nyeztem, az idén tavasszal 
pedig megválasztottak szak
osztályvezetőnek.

— Milyen különbséget lát 
Pest és Tarján között, ami a 
sportágat illeti?

— Itt, nálunk még nagyon 
is gyermekcipőben jár ez a 
sportág. Úgyis mondhatnám: 
kevesen ismerik. Nem tudom 
megérteni, hogy miért nem. !el- 
K esettnek a fiatalok a táj ékozó- 
dási futásért, mikor Pesten 
8—9 éves gyerekek is űzik.

— Biztosan nagy akarat
erőt. kitartást igényel...

— Feltétlen! Erős akarat 
szükséges az edzésekhez, mert 
legyen szél, vagy meleg, dol
gozni keik De ahhoz, hogy 
ezt csináljam* szeretnem kell 
a sportágat Égy másik kér
dés; valamennyire futni is 
tudni kell és fontos az ér
zék is a térképhasználathoz.

— Ezenkívül mi szükséges 
még ahhoz- hogy valaki ver
senyző legyen?

— Tornacipő, mez, nadrág 
és tájoló. És természetesen 
egyesület is.

— Milyen tapasztalaitokat 
szerzett Tarjánban?

— A versenyek színvonala 
ma még nálunk alacsonyabb, 
mint másutt. Nem elég pél
dánk hogy valaki versenybí
ró. Maga a cím nem elfig. 
Ehhez, gyakorlat, képzettség 
kell. Ismétlem, nincs nagy 
közönsége a Sportágnak és 
én nagyon fájlalom, hogy 
oasszívak a fiatalok. A szü
lők is! Hányszor hallom mi
kor mondják: „Jaj. vigyázz 
kisfiam, mert megfázol. Ne 
nagyon fuss. mert kiméle- 
gedsz, ne menj edzésre, mert 
hideg van!” — sorolhatnám 
az ehhez hasonló mondatokat. 
Pedig utazni- tájat látni, ver
senyezni jó dolog. Megismer
ni az erdőt, a természetet, 
nagy öröm. Ezt is jelenti a 
tájékozódási futás. Az egész
ségről nem. is beszélve...

— Hányán varrnak az SBTC- 
nél?

— Húszán. Lányok, fiúk 
vegyesen.

— Hány versenyen vett 
részt ebben az évben, a me
gyei bajnok?

— Ha jól számolom, 20—22 
' versenyen,

A t a r j á n i  e r ő s  l e g é n y e k
Barna Péter és Élőd József 

eaetik a salgótarjáni birkó- 
ók edzéseit. Az úttörő kor- 
sztálytól a felnőttig fog- 
ilkoznak a birkózást kedve- 
j fiatalokkal egy-egy ed- 
ésen 25—30 fővel. Sajnos,
legifjabbakat, az általános 

ikolásokat nem szívesen en- 
edik az iskolaigzagatók a 
Bakosztályba Hogy m iért 
z idegenkedés, azt sajnos, 
em mindig indokolják meg.
Az úttörő-olimpia megyei 
elejtezőjére például egyet- 
m  salgótarjáni kisiskolás 
em jött eL A szervezés le- 
etett rossz? M ert hihetet- 
m, hogy ilyen érdektelen
ig mutatkozna. Nógrád köz
egből is volt itt egy fiúcs- 
a, akit édesapja hozott a 
ersenyre, de ők is az új
ágból tudták meg, hogy lé
ét birkózni!” — panaszolta 
(ama Péter edző. Több év- 
izede működik m ár _ az 
(KSE-egyesületem belül a 
irkózószakosztály, kár nem 
olytatni a hagyományokat! 
íépünk edzés közben ké- 
z ü H

'  — kulcsár —

— Ez elég soknak látszik.
— Közepesnek tartom. Eb

ben. az évben februártól má
jus végéig katona voltam, 
ám júniustól novemberig 
minden vasárnapom verseny
nyél telt eL Ügy állítottuk 
össze a  versenyprogramot,

hogy minél erősebb versenye^ 
ken. erős ellenfelekkel talál
kozzunk.

— Feljegyeznénk néhány 
eredményt

— Sikerült nyernem Mis
kolcon a  Herman Ottó em
lékversenyen. Zalaegerszegen 
a Hungária Kupán a 17. let
tem. a Szakszervezeti Kupán 
Saigon, negyedik. Megnyer
tem a Romhányban rendezett 
KIMSZ Kupát és negyedik 
lettem a Gyógyszer Kupán, 
Pótharaszton — sorolja az 
eredményeket Nagy Mihály.

Amint teheti újra edzésbe 
áll, mert kemény, kitartó 
embereket kíván a tájékozó
dási futás. A íenőtteknél 
10 km-nél kezdődik a táv és 
maximálisan 18 km lehet. 
Ezen belül 10—25 ellenőrző . 
pont is van. Sok függ attól, 
miyen a  terep. Lejtős- dom
bos, sík vagy változatos? 
Nagy Mihály II. osztályú 
versenyző. Az egyetlen a me
gyében ebben, a sportágban! 
Mert itt is magas a mérce. 
Nehéz versenysportnak szá
mít a tájékozódási futás.

— Szeretnénk felvenni a 
kapcsolatot a város középfo
kú iskoláival és az általános 
iskolákkal. Kérni a testneve
lőket, hogy „álljanak ki” a 
sportág mellett és küldjenek 
fiatalokat. Célunk megszeret
tetni, népszerűsíteni ezt a 
sportágat. Ez szakosztályunk 
célja. Jómagam december kö
zepétől állok majd edzésbe. 
Első versenyünk március 10- 
én lesz a Petőfi Kupáért Ezt 
a kupát az SBTC alapította, 
és várhatóan meg is kapjuk 
a rendezés jogát — mondta 
a tervekről a megyei bajnok. 
Ha edzésbe áll. naponta 26 
km-t fut. Megszállottja en
nék a sportágnak.

Szokács László

Ä gépjárművek műszaki 
felülvizsgálata során

— az utak fejlesztéséhez szükséges adatok összegyűjtésére
— a járművek tulajdonosai kérdőívet kapnak.
A Közúti Közlekedési Tudományos Kutató Intézet kéri, 
hogy a vizsgán megfeleltek a járműre és utazásaikra 
vonatkozó adatok kitöltése után a megcímzett kérdőívet 
postán, bélyeg nélküL küldjék vissza. Az adatszolgáltatás az 
utak fejlesztését és a jobb közúti közlekedést segíti.
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Acélszerkezetek
gyártása

Az 1974. évre, budapesti és vidéki üzemeink részére még 
felveszünk megrendeléseket'
KÖNNYŰ-, KÖZÉP- ÉS NEHÉZ-ACÉLSZERKEZETEK 
GYÁRTÁSÁRA ÉS SZERELÉSÉRE.
„HÖTECHNI KA”
Építő és Szigetelő Vállalat
1430 Budapest, Kállai Éva u. 20. Telefon: 343-139.

ötvözetgyár, Salgótarján

azon n ali belépésre keres
TITKÁRNŐI ÁLLÁS betöltésére
érettségivel rendelkező gyors—gépírni tudó munkaerőt.
valamint GYORS- ÉS GÉPlRÖNÖT.
Fizetés megegyezés ^zerint.
Jelentkezni lehet a vállalat személyzeti osztályán,
6—14 óráig. Levélcím: Salgótarján, Pf. 16.

Nógrád megyei Beruházási Vállalat azonnali

FELVÉTELRE KERES
MÉLYÉPÍTŐ MÉRNÖKÖT, »I. TECHNIKUST 
műszaki ellenőri munkakörbe, továbbá 
GYORS- ÉS GÉPÍRÓT
gépírói beosztásba. JelentkeJés a vallalat telephelyén:
Megyei tanács, III. em. 309. Illetmény: kollektív szerződés 
izerint.


